



## Vsi potencialni ponudniki

Številka: 430-1689/2025/11 (1541-06)  
Datum: 27. 2. 2026

Zadeva: **Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije**

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za izdelavo in dobavo posameznih delov policijske uniforme za obdobje 2026-2029, št. 430-1689/2025, objavljenim na portalu javnih naročil, dne 16. 2. 2026, pod št. objave JN001018/2026-EUe16/01 in v Uradnem listu EU, dne 16. 2. 2026, pod št. objave 107107-2026, naročnik na podlagi pisnih vprašanj potencialnih ponudnikov podaja dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi v nadaljevanju:

### 1. Vprašanje:

*Zadeva: Zahteva za pojasnilo – dopustnost enakovrednih modelov obutve (Sklop 2) Spoštovani, v okviru priprave ponudbe za Sklop 2 vas prosimo za uradno pojasnilo glede naslednjega: Ali mora ponujena obutev izpolnjevati 100-odstotno ujemanje z vsemi tehničnimi zahtevami, kot so zapisane v specifikaciji (materiali, konstrukcija, debeline, membrane, podplat, certifikati, masa, dimenzije ipd.)? Ali mora ponujena obutev izpolnjevati tudi 100-odstotno ujemanje z naročnikovim vzorcem, ki je na vpogled pri vas za Sklop 2? Ali je dopustno ponuditi funkcionalno enakovredno obutev, ki izpolnjuje vse zahtevane standarde in dosega ali presega zahtevane varnostne ter uporabnostne lastnosti, vendar ima drugačne tehnične karakteristike in drugačen, vendar podoben videz? Namen vprašanja je zagotoviti, da bo ponudba pripravljena skladno z vašimi pričakovanji in da ne bo neupravičeno izključena zaradi tehničnih razlik, ki ne vplivajo na funkcionalnost ali varnost. V primeru, da so enakovredni modeli dopustni, bomo naročniku naknadno predložili konkretna odstopanja za potrditev skladnosti.*

### Odgovor:

Naročnik je proučil podano vprašanje in podaja naslednji odgovor:

V zvezi z vprašanjem, ki se nanaša na sklop 2 naročnik pojasnjuje, da ponudba z drugačnimi tehničnimi karakteristikami ali drugačnim (četudi podobnim) videzom **ni dopustna**. Naročnik je zahtevane tehnične parametre, konstrukcijo, materiale, maso, dimenzije in oblikovne lastnosti določil na podlagi večletnega praktičnega testiranja ter postopnega prilagajanja obutve pri dejanskem opravljanju nalog policistov. Tovrstna obutev se je pri izvajanju operativnih nalog izkazala kot najbolj primerna z vidika varnosti, ergonomije, vzdržljivosti in uporabnosti, zato naročnik od teh zahtev ne odstopa.

Poleg navedenega je v razpisni dokumentaciji v dokumentu: 2\_Opis predmeta JN, pod točko 2 jasno opredeljeno, kakšne so zahteve glede ustreznosti ponujenega blaga.

## **2. Vprašanje:**

*Spoštovani, V razpisu JN ZA IZDELAVO IN DOBAVO POSAMEZNIH DELOV POLICIJSKE UNIFORME ZA OBDOBJE 2026-2029, št. 430-1689/2025 je tudi sklop 3- delovna obutev. Iz priloženih dokumentov ni razvidno, da se prilagajo tudi vzorci materialov in prerezani čevlji, tako kot velja za sklop 2. Predpostavljamo, da jih ni potrebno ali pač .*

## **Odgovor:**

Naročnik je proučil podano vprašanje in podaja naslednji odgovor:

Naročnik pojasnjuje, da je v razpisni dokumentaciji prišlo do napake, saj je pomotoma izpadla zahteva za sklop 3.

Na podlagi navedenega naročnik podaja spremembo oz. dopolnitev razpisne dokumentacije v delu, kjer je to zahtevano, in sicer:

1. Priloga št. 2: Opis predmeta javnega naročila, pod točko 3.1, v točki c. se doda besedilo: **iz sklopa 3:** ČEVLJI NIZKI MOŠKI, ČEVLJI NIZKI ŽENSKI, ČEVLJI VISOKI MOŠKI, ČEVLJI VISOKI ŽENSKI

2. Priloga št. 4: Osnutek okvirnega sporazuma, v 9. členu, v točki c. se doda besedilo: **iz sklopa 3:** ČEVLJI NIZKI MOŠKI, ČEVLJI NIZKI ŽENSKI, ČEVLJI VISOKI MOŠKI, ČEVLJI VISOKI ŽENSKI, in se po novem glasi: a. za usnjene izdelke iz sklopa 2: ČEVLJI TAKTIČNI NIZKI, ČEVLJI TAKTIČNI – LETNI, ČEVLJI TAKTIČNI – ZIMSKI, ČEVLJI TAKTIČNI VSP, **iz sklopa 3:** ČEVLJI NIZKI MOŠKI, ČEVLJI NIZKI ŽENSKI, ČEVLJI VISOKI MOŠKI, ČEVLJI VISOKI ŽENSKI.

Glede na navedeno naročnik podaja novi Prilogi (Priloga št. 2: Opis predmeta javnega naročila in Priloga št. 4: Osnutek okvirnega sporazuma). Spremembe oz. dopolnitve so označene z rdečo barvo.

## **3. Vprašanje:**

*Po pregledu razpisne dokumentacije, tehničnih zahtev ter zahtev za dokazila, ki jih je potrebno priložiti s ponudbo ugotavljamo, da je rok za oddajo ponudb 24.3. 2026 izrazito prekratek. Ker ne gre za naročilo majhne vrednosti ne vidimo razloga, da je naročnik določil tako kratek rok za oddajo ponudb. Prepričani smo, da je naročniku v interesu pridobiti čimveč kakovostnih ponudb, na podlagi katerih bo lahko izbral resnično najugodnejšega ponudnika. Na podlagi vsega navedenega predlagamo naročniku, da podaljša rok za oddajo ponudb vsaj za 60 dni.*

## **Odgovor:**

Naročnik je proučil podano vprašanje in podaja naslednji odgovor:

Naročnik je pred začetkom postopka izvedel tudi predhodno tržno raziskavo, na podlagi katere je bilo ugotovljeno, da je predvideni časovni okvir za pripravo ponudb ustrezen in sorazmeren glede na predmet naročila ter razmere na trgu.

Naročnik je pri določitvi roka za oddajo ponudb upošteval zahtevnost predmeta javnega naročila, obseg razpisne dokumentacije, zato je v objavi določil daljši rok od minimalnega zakonskega roka, in sicer 38 dni.

Po proučitvi naročnik podaljšuje roke za prejem ponudb in odpiranje ponudb. V obrazcu o javnem naročilu se spremeni sledeče:

- **Oddelek B.6, Roki**, v predelu rok za prejem ponudb: rok 24. 3. 2026 do 10:00 ure, se spremeni na **1. 4. 2026 do 10:00 ure**,
- **Oddelek B.7 Način odpiranja ponudb**, v predelu Datum/čas: datum 24. 3. 2026 ob 12:00 uri, se spremeni na **1. 4. 2026 ob 12:00 uri**.

**Naročnik opozarja, da rokov ne namerava dodatno podaljševati.**

#### **4. Vprašanje:**

*Naročnika lepo prosimo, če lahko smiselno razdeli sklop 1 na več sklopov. Javno naročilo je razdeljeno na 3 sklope, vendar je samo pri sklopu 1 celo 39 artiklov, v sklopih 2 in 3 pa v vsakem samo 4 artikli obutve. V primeru, da naročnik smatra, da ni smiselno razdeliti sklopa 1 na več sklopov, potem bi bilo najboljšje, da tudi sklopa 2 in 3 združi s sklopom 1. Iz predračuna je razvidno, da je v sklopu 1, tako ali tako že vključena obutev. Glede roka za oddajo ponudb, pa smo prav tako "brez komentarja", namreč rok, ki ga je naročnik postavil je precej kratek. Prepričani smo, da bo naročnik razume naše navedbe kot dobronamerne ter smiselno razdeli sklop 1 na več sklopov ter tudi podaljšal rok za oddajo ponudb.*

#### **Odgovor:**

Naročnik je proučil podano vprašanje in podaja naslednji odgovor:

Naročnik je pri oblikovanju sklopov upošteval določbe 73. člena ZJN-3 ter temeljna načela javnega naročanja, zlasti načelo zagotavljanja konkurence med ponudniki in načelo gospodarnosti, učinkovitosti in uspešnosti.

Sklopi so oblikovani na način, ki glede na predmet naročila, strukturo trga in dosedanje izkušnje naročnika omogoča konkurenco med več ponudniki za posamezen sklop. Pred pripravo razpisne dokumentacije je naročnik izvedel predhodno tržno raziskavo ter pridobil več informativnih ponudb, iz katerih izhaja, da je oblikovanje sklopov, kot je določeno v razpisni dokumentaciji, smiselno in omogoča pridobitev konkurenčnih ponudb ter optimalno izvedbo naročila.

Odgovor za podaljšanje roka za oddajo ponudb je podan v odgovoru na tretje vprašanje.

Naročnik bo z obrazcem EUE 16 objavil spremenjeni " novi Prilogi (Priloga št. 2: Opis predmeta javnega naročila in Priloga št. 4: Osnutek okvirnega sporazuma)" ki nadomesti prejšnji " Prilogi (Priloga št. 2: Opis predmeta javnega naročila in Priloga št. 4: Osnutek okvirnega sporazuma)" Sprememba je označene z rdečo barvo.

Dodatna pojasnila v zvezi s ponudbo in sprememba razpisne dokumentacije sta sestavni del razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila.

Naročnik dodatna pojasnila v zvezi s ponudbo in spremembo razpisne dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila objavi na portalu javnih naročil.

Lep pozdrav,

Erik Pagon  
generalni sekretar

Priloga:

- Priloga št. 2: Opis predmeta javnega naročila
- Priloga št. 4: Osnutek okvirnega sporazuma

Poslati:

- naslovniku – preko portala javnih naročil